
 
BG051PO002/14/3.2-06 

Проект „Разработване и внедряване на информационна система за управление и поддръжка на публичен регистър по 
Закона за отговорността за предотвратяване и отстраняване на екологични щети” 

Договор за ПБФП № 14-32-14/19.08.2014 г. 
 

Проектът се изпълнява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Административен капацитет”, 
съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд. 

 
 

 
 

20.04.2015 г.  
 
 
ДО 
ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ ЛИЦА 
 
 

 

ОТНОСНО: обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител на Дейност 2 от 
проект „Разработване и внедряване на информационна система за управление и 
поддръжка на публичен регистър по Закона за отговорността за предотвратяване и 
отстраняване на екологични щети” по проект: „ Разработване и внедряване на 
информационна система за управление и поддръжка на публичен регистър по Закона 
за отговорността за предотвратяване и отстраняване на екологични щети” по силата на 
сключен договор за безвъзмездна финансова помощ № 14-32-14/19.08.2014 г., 
осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Административен 
капацитет“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд. 

 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 
Във връзка с участието Ви в горепосочената обществена поръчка и в съответствие с 

изискването на чл. 69а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), Ви уведомявам, че на 
23.04.2015 г. (четвъртък) от 10:00 часа, в сградата на Министерството на околната среда и водите 
в гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22, ще бъдат отворени и оповестени ценовите 
предложения на допуснатите до този етап от горецитираната процедура участници. 

Предвид критерия за оценка „икономически най-изгодна оферта“ и в изпълнение на 
разпоредбата в чл.69а, ал.3 от ЗОП представяме резултатите от оценяването на офертите по 
другите показатели за оценка, както следва: 

 

 

Техническа оценка на предложението – ТО с относителна тежест в комплексната 
оценка 70% 
 

УЧАСТНИК 
Техническа оценка (ТО) 
получен брой точки 

„БАЛИСТИК СЕЛ“ ЕООД 57,50 
„КОНТРАКС“ АД 92,50 
„АБАТИ“ АД 95,00 



 
BG051PO002/14/3.2-06 

Проект „Разработване и внедряване на информационна система за управление и поддръжка на публичен регистър по 
Закона за отговорността за предотвратяване и отстраняване на екологични щети” 

Договор за ПБФП № 14-32-14/19.08.2014 г. 
 

Проектът се изпълнява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Административен капацитет”, 
съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд. 

 
 

УЧАСТНИК 
Техническа оценка (ОТ) 
получен брой точки 

ДЗЗД „НГЕ СОЛЮШЪНС МОСВ“ 37,50 
„АЙСИДЖЕН КОРПОРЕЙШЪН“ ООД  61,67 
„ТЕХНО ЛОГИКА“ ЕАД 96,67 
ОБЕДИНЕНИЕ „ИНФОРМАЦИОННИ 
СИСТЕМИ“ 

58,33 

ДЗЗД „АКСИОР-ЕНВИЗИМО“ 77,50 
КОНСОРЦИУМ „ДЕЙТА-СОФТ“ 62,50 
„ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД 92,50 

 

 
 


